
O
S

TA
TN

Í 
V

O
LN

O
Č

A
S 

ST
R

AV
O

VA
N

Í

MtittiptfxJukro**
?mtouví>

Příloha - seznam provozoven

Název provozovny - oficiální název; .M$ííí .KPMP®!!???........

Název provozovny - uvedený na provozovně:
Kategorie (upřesněni): koupajíště, provoz:.červen^ září...................
Sídlo provozovny: Sportovců 818, Rozděloy, 272 04 Kladno..........
Okres: no...................................................................................

Konto

E-maií:

Obchodní centrum:

Platební terminál: 0 ANO 0 NE Číslo obchodníka (MID): 9§92899806

I"! Aplikace E-Pay by Edenred

Akceptace platebních karet/poukázek - produkt:

f~j Ticket Restaurant 0 Ticket Restaurant Card

Typ provozovny:
EU Restaurace El Občerstvení El Pohostinství EU Jídelna EU Rozvážkovó služba EU Maso - uzeniny - drůbež El Ovoce-zetenlna 

□ Pekařství □ Potraviny - český řetězec O Potraviny - zahraniční řetězec EU Potraviny - cstalní 

Poledni menu: O ANO O NE Bezbariérový přístup: O ANO Q NE
Letni zahrádka: 0 ANO O NE Teplá kuchyně: O ANO O NE Studená kuchyně: 0ANO O NE

0 Edenred Benefits Card 0 Edenred Mult! El Edenred Academlca Q Edenrod Holiday Q Edenred MedIca

IZI Edenred Sport&kuJtura Q e-TIcket [U Přímá platba v e-shopu

Typ provozovny:
□ Autoškoly [U Cestovní kancelář 0 Kultura Q Knihkupectví 0 Lékárny a zdravotnické potřeby El Lékařské a zdravotní služby 

EU Masáže a rehabilitace El Optika EU Soukromé zdravotnické zafaeni 0 Sportovní 2ařfzení EU Ubytováni

□ Vzdělávací a jazykové kurzy

EU Edenred Čistý 

Typ provozovny:

El Čistírna oděvů El Drogerie EU Pracovní oděvy a ochranné pomůcky

EU Edenred Service 

Typ provozovny:
□ Drogerie [~1 Jídelna | | Lékárny a zdravotnické potřeby 0 Lékařské a zdravotní služby EU Maso - uzeniny*- drůbež El Občerstvení 

EU Oděvy, obuv EU Ovoce - zelenina EU Pekařství El Potraviny - český fclézec f | Potraviny-zahraniční řetězec EU Potraviny - ostatní
0 Pracovní oděvy a ochranné pomůcky 0 Školní potřeby, papírnictví

f/1 Edenred Compliments 

Typ provozovny:
□ Autoškoly EU Cestovní kancelář 0 Čistírna oděvů EU Orogerla 0 Kultura EU Knihkupectví 0 Lékárny a zdravotnické potřeby

□ Lékařské a zdravotní služby fl Masáže a rehabilitace El Oděvy, obuv I [ Oplika El Pohostinství El Potraviny - Český řetězec

1 I Potraviny - zahraniční řelézec 1 [ Potraviny -ostatní El Pracovní oděvy a ochranné pomůcky

□ Prodej jiného zboží než potravin a drogerie JT) Restaurace n RozvážK ová služba (potraviny) fl Soukromé zdravotnické zařízení 
0 Sportovní zařízení 0 Skalní potřeby, papírnictví I | Ubytováni 0 Vzdělávací a jazykové

w i7o# bič*?r53T54?/T'

Citonred CZ o.r.u., Pernercva 6? 1/42.18G 00 Pra^a 3. OJČ; C2 247 45 391, spotečitos- je zapsána u MfeWkůho soudu v P'raze oriuíl C, vložka 170504.



O
ST

AT
N

Í 
VO

LN
O

Č
AS

 
S

TR
A

V
O

V
Á

N
Í

ftM'ipr&cfvkSovft 
5ř»*10|i VI

Příloha - seznam provozoven

Název provozovny oficiální název; ............

Název provozovny - uvedený na provozovně: ..
Kategorie (upřesnění): S?Un§i.Rrí?Y9?:.*£?íč^rver)...... .

Sídlo provozovny: .Pa|lTO.B©zrij6© 3368t.272 Oi Kladno 
Okres: Kladno.

Kontaktní obo

E-mail:

Raiební terminál: ©ano 

P~1 Aplikace E-Pay by Edenred

Oné

Obcho 
Tel.: .1 

www. |

Číslo obchodníka (MID): *87363800.,

Akceptace platebních fcaretf po ukázek - produkt:

I"! Ticket Restaurant 3 Ticket Restaurant Card

Typ provozovny:
3 Restaurace O Občerstvení 3 Pohostinství O Jídeína l~1 Rozvážkqvá služba 3 Maso - uzeniny - drůbež Pí Ovoce-zefenina 

□ Pekařství 3 Potraviny - český řetězec 3 Potraviny-zahraniční řetězec Cl Potraviny - ostatní 

Polední mono: ANO Q NE Bezbariérový přistup: O ANO O NE
Letní zahrádka; O ANO O NE Teplá kuchyně; O ANO O NE Studená kuchyně: O ANO O NE

[71 Edenred Benefits Card [/] Edenred Multi 3 Edenred Academica 3 Edenred Holiday 3 Edenred Metfíca

13 Edenred S ports kul ture O e-Ticket 3 Přímá platba v e-ehopu

Typ provozovny:
□ Autoškoly □ Cestovní kancelář □ Kultura 3 Knihkupectví 3 Lékárny 8 zdravotnické potřeby 3 Lékařské a zdravotní služby 

HI Masáže a rehabilitace 3 Optika 3 Soukromé zdravotnické zařízení 3 Sportovní zařízení 3 Ubytování

□ Vzdělávací a jazykové kurzy

3 Edenred Čistý 

Typ provozovny:

□ Čistírna oděvů D Drogerie 3 Pracovní oděvy s ochranné pomůcky

3 Edenred Service

Typ provozovny;
I I Drogerie 3 Sdělná 3 Lékárny a zdravotnické potřeby 3 lékařské a zdravolní služby 3 Ma5° ~ uzeniny - drůbež 3 Občerstveni 

□ Odévy, obuv □ Ovoce - zelenina □ Pekařství □ Potraviny - český řetězec 3 Potraviny - zahraniční řetězec 3 Potraviny - ostatní 

3 Pracovní oděvy a ochranně pomůcky 3 Školní potřeby, paplmidví

3 Edenred Compliments

Typ provozovny:
3 Autoškoly □cestovní kancelář 3 Čistírna oděvů 3 Drogerie 3 Kultura 3 Knihkupectví 3 Lékárny a zdravotnické potřeby 

3 Lékařské a zdravotní služby 3 Masáže a rehabilitace 3 °^vy, obuv 3 Optika 3 Pohostinství 3 Potraviny-český řetězec 

3 Potraviny - zahraniční řetězec 3 Potraviny-oslatnl 3 Pracovní odévy a ochranné pomůcky

3 Prodej jiného zboží než potravin a drogerie 3 Restaurace 3 Rozvážková služba (potraviny) 3 Soukromé zdravotnické zařízeni 

3 Sportovní zařízeni I I Školní DOtfebv. papírnictví 1 I Ubytování 3 Vzdělávací a jazykové I

2 S;

priova* 878,1
2Gí 54 m. Dfř: C 2M S4 17;

Sdenrwf CZ *_r.o.. Pomwiiva (JĎ1M2.16S «X> Pnahe S. OIČ: CZ 24? 4S 391, spdtečnoal je zspsaiTa u MfctSkttu soudu v Praza cxfrfll C. víoi»:a 1708)4.

I



O
S

TA
TN

Í 
V

O
LN

O
Č

A
S 

ST
R

AV
O

VÁ
N

Í

Příloha - seznam provozoven

lultlpiuouktův

Název provozovny- oficiální název: .........

Název provozovny - uvedený na provozovně: Bažantnice
Kategorie (upfesnění): koupali^ .........................

sídto provozovny: Kladno Krqčehlavy\ 272 01....
Okres: .$3^0 

Kcmtakti

E-maií: .
Piatebn j terminál: © ANO

n Aplikace E-Pay by Edenred

Obchodní centr i 

Tel.: 

www:

One Číslo obchodníka (MID): .9687363800

Akceptace platebních karet/poukázek - produkt:

FI Ticket Restaurant Q Ticket Restaurant Card

Typ provozovny:
n Restaurace f~l Občerstveni Q Pohostinství I I Jldefna I I Rozvážková služba l~1 Maso - uzeniny - drůbež I I Ovoce-zetenina 

□ Pekařství EU Potraviny - český řetězec EU Potraviny-zahraniční řetězec Q Potraviny-ostatní 
Polední menu: © ANO O NE Bezbariérový přistup: O ANO One

Letni zahrádka: O ANO O NE Teplé kuchyně: O ANO O NE Studená kuchyně: O ANO O NE

[7J Edenred Benefits Card [7] Edenred Muitl □ Edenred Academics EU Edenred Holiday Edenred Medíca

E Edenred Sport&kultura CU e-TIcket EU Přímá platba v e-shopu

Typ provozovny:
[~1 Autoškoly EU Cestovní kancelář [U Kultura Q Knihkupectví Q Lékárny a zdravotnické polfeby EU Lékařské a zdravotní služby 

O Masáže a rehabilitace EU Optika EU Soukromé zdravotnické zařízeni 0 Sportovní zařízení Q Ubytování 

□ Vzdělávací a jazykové kurzy

□ Edenred Čistý 

Typ provozovny:
□ Čistírna odévů Q Drogerie □ Pracovní oděvy a ochranné pomůcky

EU Edenred Service 

Typ provozovny:
□ Drogerie E") Jídelna fU Lékárny a zdravotnické potřeby [ | Lékařské a zdravotní služby EU Maso - uzeniny - drůbež Pí Občerstvení 

EU Oděvy, obuv 0 Ovoce-zelenina EU Pekařství EU Potraviny - český řetězec Q Potraviny-za hraniční řetězec EU Potraviny-ostatní
□ Pracovní oděvy a ochranné pomůcky EU Skofni potřeby, papírnictví

17] Edenred Compliments 

Typ provozovny:

□ Autoškoly EU Cestovní kancelář Q Čistírna oděvů 0 Drogerie 0 KuKura 0 Knihkupectví □ Lékárny b zdravotnické potřeby

□ Lékařské a zdravotní služby EU Masáže a rehabilitace 0 Oděvy, obuv EU Optika 0 Pohostinství 0 Potraviny - český řetězec 

I I Potraviny-zahraniční řetězec n Potraviny-ostatní | j Pracovní oděvy a ochranné pomůcky

[U] Prodej jiného zboží než potravin a drogerie EU Restaurace EU Rozvážková služba (potraviny) EU Soukromé zdravotnické zařízení 

0 Sportovní zařízení EU Školní potřeby, papírnictví | [ Ubytování 0 Vzdělávací a jazyka

^CTTOVCffl, ....... .TaiUTO,
: 54 í?0ř DIČ 1 1

€(i*wef} CZ s.r.a, Pemerova SVV42. ISO oo Praha 8, DIČ - CZ 2-tf 45 391, spdaCiios: jé zapěna u soudu v Praž* 04<1\\ O. vfoite J70BC4.



O
ST

AT
N

Í 
V

O
LN

O
Č

A
S

 
ST

R
AV

O
VÁ

N
Í

Příloha - seznam provozoven

lifKSHluktOV

Název provozovny - oficiální název; .........................
Název provozovny - uvedený na provozovně:. TSWWJřř.SS*?!.?.^....................
Kategorie (upřesněni): .9bčěretVGní...................................... .....................................

Sídlo provozovny: P.1.. PP............................................

Okres; K^dno..................................... Obcho

..................................... Tel.: .1
E-mail: ............................................................. www: |

Platební terminál: © ANO Q NE Číslo obchodníka (MID): .9692898034.

n Aplikace E-Pay by Edenred

Akceptace platebních karet/poukázek - produkt:

□ Ticket Restaurant [7J Ticket Restaurant Card

Typ provozovny:
□ Restaurace [7] Občerstveni □ Pohostinství Q Jídelna Q Raz vážková služba □ Maso - uzeniny - drůbež □ Ovoce-zelenřna

□ Pekařství O Potraviny - český řetězec □ Potraviny-zahraniční řetězec n Potraviny - ostatní

Poledni menu: O ANO O NE Bezbariérový přistup: O ANO © NE

Letni zahrádka: O ANO O NE Teplá kuchyně: O ANO O NE Studená kuchyně: O ANO O NE

□ Edenred Benefits Card Q] Edenred Multi Q Edenred Academics Q Edenred Holiday Q Edenred Medica

tZi Edenred Sport&kultura CH e-TIcket d Přímá platba v e-shopu

Typ provozovny:
□ Autoškoly Q Cestovní kancelář Q Kultura □ Knihkupectví □ Lékárny a zdravotnické potřeby Q Lékařské a zdravotní služby 

f~l Masáže a rehabilitace Q Optika d Soukromé zdravotnické zařízení Q Sportovní zařízení Q Ubytování

I I Vzdělávací a jazykové kurzy

f~| Edenred Čistý 

Typ provozovny;

Gl Čistírna oděvů □ Drogerie □ Pracovní oděvy a ochranné pomůcky

□ Edenred Service 

Typ provozovny:

I"! Drogerie | | Jídelna | | Lékárny a zdravotnické potřeby | | Lékařské a zdravotní služby | | Maso - uzeniny - drůbež [~| Občerstvení 
f~l Oděvy, obuv Q Ovoce - zelenina Q Pekařství \^\ Potraviny - český řetězec I I Potraviny-zahraniční řetězec PÍ Potraviny-ostatní 

PÍ Pracovní oděvy a ochranné pomůcky D školní potřeby, papírnictví

I"! Edenred Compliments 

Typ provozovny:
□ Autoškoly Cestovní kancelář |~~| Čistírna oděvů Q] Drogerie |~~| Kuítura f~~| Knihkupectví Q Lékárny a zdravotnické potřeby 

I I Lékařské a zdravotní služby Q Masáže a rehabilitace Q Oděvy, obuv Q Optika Q Pohostinství | | Potraviny - český řetězec

I I Potraviny - zahraniční řetězec Q Potraviny - ostatní ^ Pracovní oděvy a ochranné pomůcky

i"! Prodej jiného zboží než potravin a drogerie Q Restaurace Q Rozvéžková služba (potraviny) Q Soukromé zdravotnické zařízení 

I"! Sportovní zařízení n školní potřeby, papírnictví Q] Ubytování Q Vzdělávací

Edenrsicí C2 \oM ^estierava M2. 186 OD &, 0<v' CZ 3+7 391, fi^oJíínoit w zapsána u Mástetého sojdu v Prsie odtfil C. vióžka 170PQ4.



Mun j. •
snřl-lrv*’^^red

Příloha - seznam provozoven

Název provozovny - oficiální název: 1 P??.*.®9Yy...........

Název provozovny - uvedený na provozovně: .T9.?Á9?Yý. 3r©ál .

Kategorie (upřesněni): Í®{H?9¥$ kjjjty..................................................

Sídlo provozovny: 01 Kladno.........................

Okres: Kbdno 

Kontaktní osoba.1 

E-mail:
Platební terminál: © ANO ONE

I"! Aplikace E-Pay by Edenred

Obcho 

Tel.: 

www:|
číslo obchodníka (MID): 9692897806

i

Akceptace platebních fca ret/po ukázek - produkt:

|~1 Ticket Restaurant Q Ticket Restaurant Card

Typ provozovny:

□ Restaurace D Občerstvení Q Pohostinství Q Jídelna PÍ Rozvážková služba 0 Maso-uzeniny-drůbež PÍ Ovoce-zelanina
□ Pekařství □ Potraviny - český řetězec □ Potraviny-zahraniční řetězec □ Potraviny - ostatní

Polední menu: ©I ANO © NE Bezbariérový přístup: O ANO O NE
Letni zahrádka: O ANO O NE Teplé kuchyně: O ANO O NE Studená kuchyně: ©ANO ©NE

f71 Edenred Benefits Card 0 Edenred Multl 0 Edenred Academics 0 Edenred Holiday 0 Edenred Medica

EU Edenred Sport&kultura 0 e-TIcket 0 Přímá platba v e-shopu

Typ provozovny:
H Autoškoly PÍ Cestovní kancelář □ Kultura 0 Knihkupectví 0 Lékárny a zdravotnická potřeby 0 Lékařské a zdravotní služby 

0 Masáže a rehabilitace 0 Optika 0 Soukromé zdravotnické zařízeni [7] Sportovní zafízenl 0 Ubytování 

□ Vzdělávací a jazykové kurzy

□ Edenred Čistý 

Typ provozovny:
O čistírna oděvů 0 Drogerie 0 Pracovní oděvy a ochranné pomůcky

H Edenred Service 

Typ provozovny:
fl Drogerie 0 Jídelna [7] Lékárny a zdravotnické potřeby 0 Lékařské a zdravotní služby 0 Maso - uzeniny - drůbež 0 Občerstvení 

[""I Oděvy, obuv 0 Ovoce - zelenina P Pekařství fl Potraviny - Česky řetězec fl Potraviny - zahraniční řetězec f~l Potraviny - ostatní 

□ Fracovnl oděvy a ochranné pomůcky 0 Skoíní potřeby, papírnictví

PÍ Edenred Compliments

Typ provozovny:
0 Autoákoly 0 Cestovní kancelář 0 Čistírna oděvů 0 Drogerie 0 Kultura 0 Knihkupectví 0 Lékárny a zdravotnické potřeby

1 I Lékařské a zdravotní síužby 0 Masáže a rehabilitace fl Oděvy, obuv [~~] Optika 0 Pohostinství 0 Potraviny - český řetězec 

fl Potraviny -zahraniční řetězec 0 Potraviny - ostatní [~~| Pracovní oděvy a ochranné pomůcky
□ Prodej jiného zboží než potravin a drogerie 0 Restaurace 0 Rozvážková služba (potraviny) 0 Soukromé zdravotnické zařízení 

0 Sportovní zařízeni 0 Školní potřeby, papírnictví 0 Ubytování 0 Vzdělávací a jazyka

Dbjednavatel:

■ - ? ’• K - • C. C;C; • M Vr: r - -
ťitenwi C2 fi.t.o., Pernerove 691/42,168 CO Pralv? (?, chČ: QZ 2-1? 4 391, spoi-Crwsi jt* rapsana u Mtetskdho soudu v Fráze QdcH C. vložka t?0KM.




